
UCHWAŁA Nr XXX/232/17 

RADY GMINY  DYGOWO 

z dnia 27 października 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały XXIII/191/17 Rady Gminy Dygowo z dnia 15 marca 

2017 roku w sprawie przyjęcia  Programu Wspierania Rodziny  w Gminie Dygowo na lata 

2017-2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2017 r., poz. 1875) oraz art. 176 pkt 1 i 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2017 r. poz. 697 ze zm.), uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXIII/191/17 Rady Gminy Dygowo z dnia 15 marca 2017r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przyjmuje się Program Wspierania Rodziny w Gminie Dygowo na lata 2017-2019, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

2. W tytule załącznika do Uchwały zmienia się rok 2020 na 2019. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Obowiązek uchwalenia trzyletniego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Dygowo 

wynika z art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 697 ze zm.). Omyłkowo okres realizacji został ustalony na 

cztery lata kalendarzowe, zamiast trzech. 

Zatem zasadne jest podjęcie powyższej uchwały i dokonanie niezbędnych zmian. 

 


